
1  

 

 
 
 
 
 

GARA EUROPEA A PROCEDURA APERTA PER L'AFFIDAMENTO DELLA FORNITURA 

DI SERVIZI DI SVILUPPO DI APPLICATIVI SOFTWARE, COMPONENTI DI DATA 

MANAGEMENT & ANALYSIS, COMPONENTI DEL FRAMEWORK E DI IDENTITY 

MANAGEMENT PER IL POLITECNICO DI MILANO 

Lotto 1 - Servizi di sviluppo di applicativi e componenti software e servizi di data 

management and analysis CIG 8763149B50 

Lotto 2 - Servizi di sviluppo di applicativi e componenti software CIG 87631571ED 

Lotto 3 - Servizi di sviluppo di componenti del framework e di identity management CIG 

8763161539 

 

ELENCO DEGLI OPERATORI ECONOMICI CHE HANNO PRESENTATO OFFERTA 

 
Dopo il termine di presentazione delle offerte, fissato alle ore 11:00 del 05.07.2021, come previsto 

dall’art. 24.1 del Disciplinare di gara, alle ore 11:15 il RUP ha avviato la fase di verifica di ricezione delle 

offerte.  

 

Dopo l’apertura risultano tempestivamente depositate sulla piattaforma telematica di e-procurement 

SINTEL del portale ARIA – Regione Lombardia, entro il termine perentorio per la presentazione delle 

offerte, 3 (tre) telematiche, suddivise per lotti come da tabelle a seguire: 

 

Lotto 1 - Servizi di sviluppo di applicativi e componenti software e servizi di data 

management and analysis CIG 8763149B50 
NUMERO 

PROTOCOLLO 

INFORMATICO 

FORNITORE MODALITÀ DI PARTECIPAZIONE DATA 
STATO 

OFFERTA 

1625473301458 
R1 S.p.A. 

05231661009 

R1 - Plug-In (Raggruppamento 

temporaneo di imprese) 

lunedì 5 luglio 2021 

10.21.41 CEST 
Valida 

 

 

Lotto 2 - Servizi di sviluppo di applicativi e componenti software CIG 87631571ED 
NUMERO 

PROTOCOLLO 

INFORMATICO 

FORNITORE MODALITÀ DI PARTECIPAZIONE DATA 
STATO 

OFFERTA 

1625142471759 
NTT DATA Italia s.p.a 

00513990010 
Forma singola 

giovedì 1 luglio 2021 

14.27.51 CEST 
Valida 

 

 

Prot. n. 0110928 del 05/07/2021 - [UOR: 19 - Classif. X/4]



2  

Lotto 3 - Servizi di sviluppo di componenti del framework e di identity management CIG 

8763161539 

NUMERO 

PROTOCOLLO 

INFORMATICO 

FORNITORE MODALITÀ DI PARTECIPAZIONE DATA 
STATO 

OFFERTA 

1625149492143 

Engineering Ingegneria 

Informatica S.p.A. 

00967720285 

Engineering Ingegneria 

Informatica S.p.A. - SAEP ICT 

Engineering S.r.l. 

(Raggruppamento temporaneo di 

imprese) 

giovedì 1 luglio 2021 

16.24.52 CEST 
Valida 

 

Come previsto dall’art. 24.2 del Disciplinare di gara, il RUP procederà in seduta riservata alla verifica della 

documentazione amministrativa inviata. 

Al termine della verifica della documentazione amministrativa, il RUP procederà alla redazione del verbale della 

documentazione amministrativa contenente l’elenco degli operatori economici ammessi ed esclusi all’apertura 

della busta tecnica. 

 

Letto, approvato e sottoscritto 

Milano, lì 05/07/2021 

 

Il RUP 

Ing. Fabrizio Pedranzini 

 

Firmato digitalmente ai sensi della normativa vigente 


		2021-07-05T12:01:59+0200
	FABRIZIO PEDRANZINI




